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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
13.04.2024 - 10:36 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PIOTROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 59.49 749 A 27.29 32.20
2. CIEPLAK Aleksandra AWF Katowice 1:02.09 659 A 28.71 33.38
3. SOLAK Anna AWF Kraków 1:03.27 623 A 29.09 34.18
4. GWAJ Julia AWF Poznań 1:05.76 555 A 29.65 36.11
5. TASAK Aleksandra AWF Kraków 1:09.63 467 B 31.14 38.49
6. WIDURSKA Kinga AWF Kraków 1:10.43 451 30.84 39.59

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ŚWIDERSKA Barbara WUM Warszawa 1:06.59 534 A 31.10 35.49
2. DĄBROWSKA Zuzanna GUMed Gdańsk 1:08.65 488 B 32.76 35.89
3. KUBICKA Klaudia GUMed Gdańsk 1:08.87 483 B 32.74 36.13
4. BLUGE Angelika CM UMK Bydgoszcz 1:12.26 418 32.73 39.53

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SADOWSKA Dominika PB Bydgoszcz 1:04.81 580 A 30.17 34.64
2. FIC Bożena PŚ Gliwice 1:08.14 499 B 30.79 37.35
3. SCHWARZ Helena PG Gdańsk 1:09.87 462 33.16 36.71
4. KOZANECKA Laura PŁ Łódź 1:10.52 450 32.98 37.54
5. PAWŁOWSKA Jessica PŚ Gliwice 1:13.21 402 33.79 39.42
6. ANCYPO Agnieszka PG Gdańsk 1:15.19 371 34.44 40.75
7. BYLIŃSKA Agnieszka PG Gdańsk 1:15.43 367 34.30 41.13
8. ZGÓRSKA Natalia PB Bydgoszcz 1:16.24 356 33.64 42.60
9. PAWŁOWSKA Barbara PŁ Łódź 1:17.20 343 34.94 42.26

10. OLESZYCKA Justyna PW Warszawa 1:18.16 330 35.34 42.82
11. PODLEŚ Eliza PW Warszawa 1:21.75 289 34.88 46.87

UNIWERSYTETY

1. RYDYŃSKA Marianna UKW Bydgoszcz 1:02.58 644 A 29.45 33.13
2. LATYSHEVA Polina UG Gdańsk 1:03.33 621 A 28.96 34.37
3. RZADEK Natalia UŚ Katowice 1:05.35 565 A 30.34 35.01
4. NAHORNIUK Khrystyna UMCS Lublin 1:06.97 525 B 31.35 35.62
5. SZUBZDA Zuzanna UMCS Lublin 1:07.62 510 B 31.37 36.25
6. HAŁADYN Kamila UŁ Łódź 1:09.04 479 B 31.80 37.24
7. GANCARZ Julia UKEN Kraków 1:09.23 475 B 32.62 36.61
8. NIEMCZYK Wiktoria UŚ Katowice 1:12.32 417 33.96 38.36
9. DĄBROWSKA Tatiana UŁ Łódź 1:15.63 365 34.32 41.31

10. PICLOVA Veronika UJ Kraków 1:17.35 341 34.34 43.01
11. GROMSKA Kinga UMCS Lublin 1:18.33 328 35.02 43.31
12. KRAWIEC Laura UW Warszawa 1:27.89 232 38.23 49.66
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WOŚ Weronika SGH Warszawa 1:04.29 594 A 29.48 34.81
2. RACZYŃSKA Wiktoria AMW Gdynia 1:06.84 528 B 31.09 35.75
3. MLECZEK Natalia WSZOP Katowice 1:09.27 475 B 32.42 36.85
4. MAŚLEJ Iga UE Wrocław 1:10.18 456 32.62 37.56
5. DRABIK Aneta UE Katowice 1:10.37 453 32.58 37.79
6. WITKOWSKA Karolina UEP Poznań 1:12.14 420 33.52 38.62
7. KASPROWICZ Marta AWSB Dąbrowa Górnicza 1:13.80 392 32.28 41.52
8. KRÓL Zuzanna URK Kraków 1:23.18 274 35.99 47.19
9. CHORNA Polina SGH Warszawa 1:29.49 220 38.85 50.64

OPEN

1. PIOTROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 59.49 749 A 27.29 32.20
2. CIEPLAK Aleksandra AWF Katowice 1:02.09 659 A 28.71 33.38
3. RYDYŃSKA Marianna UKW Bydgoszcz 1:02.58 644 A 29.45 33.13
4. SOLAK Anna AWF Kraków 1:03.27 623 A 29.09 34.18
5. LATYSHEVA Polina UG Gdańsk 1:03.33 621 A 28.96 34.37
6. WOŚ Weronika SGH Warszawa 1:04.29 594 A 29.48 34.81
7. SADOWSKA Dominika PB Bydgoszcz 1:04.81 580 A 30.17 34.64
8. RZADEK Natalia UŚ Katowice 1:05.35 565 A 30.34 35.01
9. GWAJ Julia AWF Poznań 1:05.76 555 A 29.65 36.11

10. ŚWIDERSKA Barbara WUM Warszawa 1:06.59 534 A 31.10 35.49
11. RACZYŃSKA Wiktoria AMW Gdynia 1:06.84 528 B 31.09 35.75
12. NAHORNIUK Khrystyna UMCS Lublin 1:06.97 525 B 31.35 35.62
13. SZUBZDA Zuzanna UMCS Lublin 1:07.62 510 B 31.37 36.25
14. FIC Bożena PŚ Gliwice 1:08.14 499 B 30.79 37.35
15. DĄBROWSKA Zuzanna GUMed Gdańsk 1:08.65 488 B 32.76 35.89
16. KUBICKA Klaudia GUMed Gdańsk 1:08.87 483 B 32.74 36.13
17. HAŁADYN Kamila UŁ Łódź 1:09.04 479 B 31.80 37.24
18. GANCARZ Julia UKEN Kraków 1:09.23 475 B 32.62 36.61
19. MLECZEK Natalia WSZOP Katowice 1:09.27 475 B 32.42 36.85
20. TASAK Aleksandra AWF Kraków 1:09.63 467 B 31.14 38.49
21. SCHWARZ Helena PG Gdańsk 1:09.87 462 33.16 36.71
22. MAŚLEJ Iga UE Wrocław 1:10.18 456 32.62 37.56
23. DRABIK Aneta UE Katowice 1:10.37 453 32.58 37.79
24. WIDURSKA Kinga AWF Kraków 1:10.43 451 30.84 39.59
25. KOZANECKA Laura PŁ Łódź 1:10.52 450 32.98 37.54
26. WITKOWSKA Karolina UEP Poznań 1:12.14 420 33.52 38.62
27. BLUGE Angelika CM UMK Bydgoszcz 1:12.26 418 32.73 39.53
28. NIEMCZYK Wiktoria UŚ Katowice 1:12.32 417 33.96 38.36
29. PAWŁOWSKA Jessica PŚ Gliwice 1:13.21 402 33.79 39.42
30. KASPROWICZ Marta AWSB Dąbrowa Górnicza 1:13.80 392 32.28 41.52
31. ANCYPO Agnieszka PG Gdańsk 1:15.19 371 34.44 40.75
32. BYLIŃSKA Agnieszka PG Gdańsk 1:15.43 367 34.30 41.13
33. DĄBROWSKA Tatiana UŁ Łódź 1:15.63 365 34.32 41.31
34. ZGÓRSKA Natalia PB Bydgoszcz 1:16.24 356 33.64 42.60
35. PAWŁOWSKA Barbara PŁ Łódź 1:17.20 343 34.94 42.26
36. PICLOVA Veronika UJ Kraków 1:17.35 341 34.34 43.01
37. OLESZYCKA Justyna PW Warszawa 1:18.16 330 35.34 42.82
38. GROMSKA Kinga UMCS Lublin 1:18.33 328 35.02 43.31
39. PODLEŚ Eliza PW Warszawa 1:21.75 289 34.88 46.87
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

40. KRÓL Zuzanna URK Kraków 1:23.18 274 35.99 47.19
41. KRAWIEC Laura UW Warszawa 1:27.89 232 38.23 49.66
42. CHORNA Polina SGH Warszawa 1:29.49 220 38.85 50.64


